

Doklad 11OBJ - 2493		Číslo objednávky 1120002493																													
ODBĚRATEL - fakturační adresa Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje p.o. Sociální Péče 799/7a Severní terasa 400 11 Ústí nad Labem Czech republic		DODAVATEL LHL s.r.o. Lipová 17/18 400 10 Ústí nad Labem-město Česko																													
IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!! Typ Příspěvková organizace		IČ 27301800 DIČ CZ27301800																													
ODBĚRATEL - dodací adresa ZZS Ústeckého kraje p.o. - ÚSTÍ NAD LABEM Oblastní středisko Ústí nad Labem Sociální Péče 799/7A Severní terasa 400 11 Ústí nad Labem Česko		<table><tr><td>Datum vystavení</td><td>19.11.2020</td><td>Číslo jednací</td><td></td></tr><tr><td>Datum</td><td>19.11.2020</td><td>Smlouva</td><td></td></tr><tr><td colspan="4">Posíláme :</td></tr><tr><td>Termín dodání</td><td colspan="3">20.11.2020 - 30.11.2020</td></tr><tr><td>Způsob dopravy</td><td colspan="3">Včetně dopravy (zjištěno dodavatelem)</td></tr><tr><td>Způsob platby</td><td colspan="3">Převodem na bankovní účet</td></tr><tr><td>Splatnost faktury</td><td colspan="3">14 dnů</td></tr></table>		Datum vystavení	19.11.2020	Číslo jednací		Datum	19.11.2020	Smlouva		Posíláme :				Termín dodání	20.11.2020 - 30.11.2020			Způsob dopravy	Včetně dopravy (zjištěno dodavatelem)			Způsob platby	Převodem na bankovní účet			Splatnost faktury	14 dnů		
Datum vystavení	19.11.2020	Číslo jednací																													
Datum	19.11.2020	Smlouva																													
Posíláme :																															
Termín dodání	20.11.2020 - 30.11.2020																														
Způsob dopravy	Včetně dopravy (zjištěno dodavatelem)																														
Způsob platby	Převodem na bankovní účet																														
Splatnost faktury	14 dnů																														
Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem																											
Sensor SpO2 prstový klip Masimo, dospělý 1863LHL		11.00	7 865.00	86 515.00																											
Sensor SpO2 ušní Masimo, dospělý 1895LHL		5.00	10 164.00	50 820.00																											
Prodlužovací kabel SpO2 Masimo RC-04 2406LHL		3.00	4 840.00	14 520.00																											
Sensor SpO2 prstový klip Masimo 2501LHL		2.00	7 865.00	15 730.00																											
Sensor SpO2 prstový jednorázový Masimo LNCS Neo-3 2320LHL		5.00	568.70	2 843.50																											
Sensor SpO2 jednorázový Masimo LNCS neoPt 2330LHL		5.00	580.80	2 904.00																											
Manžeta NIBP dospělá 25-35cm, 1 vývod U1880S		5.00	363.00	1 815.00																											
Manžeta NIBP dětská 18-26cm, 1 vývod U1881S		5.00	363.00	1 815.00																											
Manžeta NIBP dospělá 33-47cm, 1 vývod U1869S		4.00	520.30	2 081.20																											
Konektor NIBP PhysioControl CN-BP05		14.00	108.90	1 524.60																											
Prodlužovací kabel SpO2 Masimo LNCS 2365LHL		2.00	3 025.00	6 050.00																											
Prodlužovací kabel SpO2 Masimo LNCS 2055LHL		11.00	4 598.00	50 578.00																											
Přibližná celková cena				237 196.30Kč																											

podpis oprávněné osoby odběratele

podpis oprávněné osoby dodavatele

Kontaktní osoba ve věcech technických:

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

Upozornění:

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.

Fakturu zašlete na mailovou adresu: [REDACTED]

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.